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EURO-CART CROX
PRO WÓZEK
SPACEROWY DO 22
kg CAMEL
Cena 959,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Producent EURO-CART

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Wózek dziecięcy CROX PRO marki EURO-CART to produkt skrojony na miarę potrzeb. Można go kupić jako sam wózek
spacerowy z przepinanym siedziskiem (możliwość montażu zarówno przodem jak i tyłem do kierunku jazdy) lub dokupić jeden
z 2 dostępnych rodzajów gondoli, tworząc w ten sposób zestaw 2 w 1. W ofercie posiadamy również adaptery do fotelików
grupy 0+ znanych światowych marek (szczegółową listę pasujących fotelików można uzyskać od sprzedawców). Do wózka
CROX PRO można również dokupić profesjonalną torbę z systemem zapięć do wózka oraz pasem naramiennym.
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CROX PRO jest nową udoskonaloną wersją znanego i lubianego modelu CROX. Nowa wersja posiada większe koła z gumowymi
całorocznymi oponami. Większe koła z pewnością ułatwią jazdę po nierównym terenie, jak również zapewnią dobrą
przyczepność nawet na śniegu.

Tapicerka wózka CROX PRO posiada odblaskowe nadruki i elementy wykończeniowe, dzięki czemu wózek będzie lepiej
widoczny z każdej strony, co zwiększa bezpieczeństwo podczas wieczornych spacerów.

Do modelu CROX PRO oferujemy 2 rodzaje gondoli:

– standardową wpinaną gondolę na lekkim aluminiowym stelażu o długości wewnętrznej 77 cm wyposażoną w folię
przeciwdeszczową,

– miękką gondolę (wkład dla niemowlęcia), którą montujemy bezpośrednio na rozłożonym na płasko siedzisku tworząc w ten
sposób bardziej ekonomiczną wersję wózka 2 w 1. Mimo nazwy „miękka gondola” zaznaczamy, że zarówno spód jak i boki są
usztywniane. Gondolę mocujemy do siedziska za pomocą specjalnych karabińczyków oraz przekładając  5-punktowe pasy
bezpieczeństwa przez otwory wykonane w jej spodzie.

GŁÓWNE ZALETY WÓZKA CROX PRO:

DUŻE GUMOWE KOŁA – Wózek idealnie sprawdzi się na nierównych nawierzchniach. Gumowa opona z całorocznym bieżnikiem
zapewni przyczepność nawet na śniegu, co czyni CROX PRO świetnym wózkiem na każdą porę roku.

PRZEPINANE SIEDZISKO SPACEROWE – Gdy dziecko jest jeszcze małe i często śpi w wózku, montujemy siedzisko przodem do
rodzica (możliwość obserwowania śpiącego dziecka), a gdy jest już starsze i bardziej ciekawe świata, montujemy siedzisko
przodem do kierunku jazdy.

SKŁADANIE RAZEM Z SIEDZISKIEM PRZODEM I TYŁEM – Na rynku jest wiele wózków spacerowych z przepinanym siedziskiem,
ale mało który z nich posiada możliwość złożenia z siedziskiem zamontowanym zarówno przodem jak i tyłem do kierunku
jazdy. Tę funkcje docenisz, jeśli często składasz wózek do transportu samochodem.

SIEDZISKO OD NARODZIN – Wózek dziecięcy CROX PRO posiada siedzisko przeznaczone dla dzieci już od narodzin. Oznacza
to, że w wózku z oparciem ustawionym w najniższej pozycji można przewozić również dzieci, które nie potrafią jeszcze
samodzielnie siadać.

DWA RODZAJE GONDOLI – Niekwestionowaną zaletą modelu CROX PRO jest możliwość wyboru jednej z dwóch gondoli:
standardowej, wpinanej gondoli oraz tak zwanej miękkiej gondoli (wkładu dla niemowlęcia), którą montujemy bezpośrednio na
rozłożonym na płasko siedzisku wózka. Dzięki możliwości wyboru idealnie dopasujesz wózek do swoich potrzeb.
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